
ZARZĄDZENIE NR 166/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie projektu uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 r. wraz z uzasadnieniem.

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 ze zm.), postanawia się, co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się: 1/ projekt uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 r. wraz z uzasadnieniem, 

stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 
Postanawia się przedłożyć projekt uchwały budżetowe gminy Myszyniec na 2014 r. wraz 

z uzasadnieniem, Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej - celem zaopiniowania. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu uchwalenia budżetu przez 

Radę Miejską, jednak nie później niż do dnia 31 stycznia 2014 roku. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 166/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Uchwała Nr ………. 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia ………. r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. 
z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 241, art. 243, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j. t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
1. Dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 33.980.255,00 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie – 31.630.255,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie – 2.350.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody ustalone w ust.1 obejmują: 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
w wysokości 5.030.736 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 124.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3,

§ 2. 
1. Wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości 40.737.766,01 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie – 27.507.578,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie – 13.230.188,01 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

2. Wydatki ustalone w ust.1 obejmują: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
w wysokości 5.030.736 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

b) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w wysokości 104.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

c) wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w wysokości 19.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

d) wydatki na realizację zadań z zakresu funduszu sołeckiego w wysokości 323.390 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8.

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1



§ 3. 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.757.511,01 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 6.000.000 zł, 
2) planowanej nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 757.511,01 zł,

2. Przychody w wysokości 7.922.683,71 zł, rozchody w wysokości 1.165.172,70 zł, 
- zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 4. 
Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
6.000.000 zł, 

b) na spłatę pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.165.172,70 zł.

§ 5. 
W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 110.270 zł,
2. celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 71.730 zł,

§ 6. 
Wydatki inwestycyjne na 2014 rok w wysokości 13.230.188,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 7. 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 
Ustala się wydatki realizowane w drodze umów między jednostkami samorządu terytorialnego na 

2014.r zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 9. 
Plan przychodu zakładu budżetowego w wysokości 1.144.900 zł oraz plan kosztów zakładu 

w wysokości 1.225.281 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 10. 
Upoważnia się Burmistrza Myszyńca do udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji w roku 

budżetowym łącznie do wysokości 100.000 zł

§ 11. 
Upoważnia się Burmistrza Myszyńca do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków przeznaczonych na wynagrodzenia oraz pochodne 
wynagrodzeń w ramach działów, 

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 2



2. dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania 
nowych czy rezygnacja z wykonania przyjętych zadań, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami, 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

4. przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
jednostki.

§ 12. 
1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 166/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Dzia
ł

Rozdzia
ł § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 113,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 01095  Pozostała działalność 2 113,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

2 113,00

600   Transport i łączność 100 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 60095  Pozostała działalność 100 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 205 700,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 700,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 200,00

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

203 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 500,00

720   Informatyka 1 304 980,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 304 980,00

 72095  Pozostała działalność 1 304 980,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 304 980,00

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1



  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 109 233,00

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

195 747,00

750   Administracja publiczna 335 578,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 596,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

64 596,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 982,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 11 382,00

  0920 Pozostałe odsetki 100 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 600,00

 75095  Pozostała działalność 150 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 740,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 740,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 740,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 264 353,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 20 000,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

575 451,00

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 494 798,00

  0330 Podatek leśny 76 318,00

  0340 Podatek od środków transportowych 4 335,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 414 850,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 655 637,00

  0320 Podatek rolny 140 311,00

  0330 Podatek leśny 71 704,00

  0340 Podatek od środków transportowych 257 198,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 150 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 000,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 171 575,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 47 575,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 124 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 082 477,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 052 477,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30 000,00

758   Różne rozliczenia 17 843 407,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 10 000 788,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 000 788,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 252 908,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 3



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 252 908,00

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 589 711,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 589 711,00

801   Oświata i wychowanie 254 114,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

106 640,00

 80101  Szkoły podstawowe 70 260,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

17 781,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 52 479,00

 80104  Przedszkola 53 650,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 650,00

  0830 Wpływy z usług 45 000,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 23 564,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 1 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 564,00

 80195  Pozostała działalność 106 640,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

106 640,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

90 644,00

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

15 996,00

852   Pomoc społeczna 5 421 900,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 85203  Ośrodki wsparcia 306 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

306 000,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 573 000,00

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 573 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

15 200,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 400,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 800,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 38 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 38 000,00

 85216  Zasiłki stałe 78 100,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 78 100,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 206 600,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 206 600,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 118 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 30 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

78 000,00

 85295  Pozostała działalność 87 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 87 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850 450,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 450,00

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 450,00

 90002  Gospodarka odpadami 830 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 825 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 20 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 920,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 920,00

 92195  Pozostała działalność 45 920,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 920,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

32 144,00

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

13 776,00

bieżące 
razem: 31 630 255,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 540,00

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 6



majątkowe

010   Rolnictwo i łowiectwo 641 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 641 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

641 500,00

600   Transport i łączność 100 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

100 000,00

630   Turystyka 1 259 600,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 259 600,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 259 600,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 259 600,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 259 600,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 106 400,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 400,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 6 400,00

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00

720   Informatyka 230 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

230 000,00

 72095  Pozostała działalność 230 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

230 000,00

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 195 500,00

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 7



3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

34 500,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 800,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

4 800,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 700,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7 700,00

majątkowe 
razem: 2 350 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 489 600,00

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 8



Ogółem: 33 980 255,00

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 947 140,00

 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 9



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - Dochody 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie

750   Administracja publiczna 64 596,00

75011  Urzędy wojewódzkie 64 596,00
 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 64 596,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 740,00

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 740,00
 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 1 740,00

852   Pomoc społeczna 4 964 400,00

85203  Ośrodki wsparcia 306 000,00

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 306 000,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 573 000,00

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 4 573 000,00

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 400,00

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 7 400,00

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000,00

 
 
 
 
 
 
 
 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 78 000,00

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1



Razem: 5 030 736,00

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 166/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - Plan dochodów na 2014 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 124 000,00

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 124 000,00 

 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 124 000,00

Razem: 124 000,00

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 166/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo 7684107,31 41615 41615 0 41615 0 0 0 0 0 7642492,31 7642492,31 0 0

 1010  
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 7642492,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7642492,31 7642492,31 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7642492,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7642492,31 7642492,31 0 0

 1030  Izby rolnicze 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 1095  Pozostała działalność 38615 38615 38615 0 38615 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 15 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

150   Przetwórstwo przemysłowe 8969,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8969,53 8969,53 8969,53 0

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 8969,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8969,53 8969,53 8969,53 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1



  6639 

Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

8969,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8969,53 8969,53 8969,53 0

600   Transport i łączność 2885362 616048 616048 3500 612548 0 0 0 0 0 2269314 2269314 0 0

 60011  Drogi publiczne krajowe 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 9300 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 60016  Drogi publiczne gminne 2870562 601248 601248 3500 597748 0 0 0 0 0 2269314 2269314 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 2



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4270 Zakup usług remontowych 438748 438748 438748 0 438748 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 154000 154000 154000 0 154000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2269314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2269314 2269314 0 0

630   Turystyka 2050000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2050000 2050000 2000000 0

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 2050000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2050000 2050000 2000000 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1259600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1259600 1259600 1259600 0

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 740400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 740400 740400 740400 0

700   Gospodarka mieszkaniowa 323629 273629 273629 0 273629 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 162500 112500 112500 0 112500 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 20500 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

 70095  Pozostała działalność 161129 161129 161129 0 161129 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 94129 94129 94129 0 94129 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710   Działalność usługowa 151000 151000 151000 0 151000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71035  Cmentarze 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

720   Informatyka 1581980 1351980 47000 0 47000 0 0 1304980 0 0 230000 230000 230000 0

 72095  Pozostała działalność 1581980 1351980 47000 0 47000 0 0 1304980 0 0 230000 230000 230000 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 4



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 51191,76 51191,76 0 0 0 0 0 51191,76 0 0 0 0 0 0

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9033,96 9033,96 0 0 0 0 0 9033,96 0 0 0 0 0 0

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8754 8754 0 0 0 0 0 8754 0 0 0 0 0 0

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1544,76 1544,76 0 0 0 0 0 1544,76 0 0 0 0 0 0

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1254,24 1254,24 0 0 0 0 0 1254,24 0 0 0 0 0 0

  4129 Składki na Fundusz Pracy 221,28 221,28 0 0 0 0 0 221,28 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 893137,5 893137,5 0 0 0 0 0 893137,5 0 0 0 0 0 0

  4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 157612,5 157612,5 0 0 0 0 0 157612,5 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4307 Zakup usług pozostałych 70405,5 70405,5 0 0 0 0 0 70405,5 0 0 0 0 0 0

  4309 Zakup usług pozostałych 12424,5 12424,5 0 0 0 0 0 12424,5 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4357 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 73440 73440 0 0 0 0 0 73440 0 0 0 0 0 0

  4359 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 12960 12960 0 0 0 0 0 12960 0 0 0 0 0 0

  4437 Różne opłaty i składki 11050 11050 0 0 0 0 0 11050 0 0 0 0 0 0

  4439 Różne opłaty i składki 1950 1950 0 0 0 0 0 1950 0 0 0 0 0 0

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

195500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195500 195500 195500 0

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

34500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34500 34500 34500 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 5



750   Administracja publiczna 3047461,17 3035549 2900349 2397600 502749 0 135200 0 0 0 11912,17 11912,17 11912,17 0

 75011  Urzędy wojewódzkie 135288 135288 134788 113600 21188 0 500 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 87000 87000 87000 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7300 7300 7300 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 6



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 82500 82500 2500 0 2500 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 2023823 2023823 2016323 1673000 343323 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 7500 7500 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1220000 1220000 1220000 1220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 239000 239000 239000 239000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 96000 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 7300 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 7



  4300 Zakup usług pozostałych 71400 71400 71400 0 71400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

30083 30083 30083 0 30083 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 8



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75095  Pozostała działalność 790850,17 778938 731738 611000 120738 0 47200 0 0 0 11912,17 11912,17 11912,17 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 43200 43200 0 0 0 0 43200 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 450000 450000 450000 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 84000 84000 84000 84000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 74620 74620 74620 0 74620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

32818 32818 32818 0 32818 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 9



  6639 

Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

11912,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11912,17 11912,17 11912,17 0

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1740 1740 1740 1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1740 1740 1740 1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 248,88 248,88 248,88 248,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35,66 35,66 35,66 35,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1455,46 1455,46 1455,46 1455,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 278786 141286 119186 26900 92286 0 22100 0 0 0 137500 137500 0 0

 75412  Ochotnicze straże pożarne 272986 135486 113386 26500 86886 0 22100 0 0 0 137500 137500 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 10



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 21750 21750 0 0 0 0 21750 0 0 0 0 0 0 0

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

350 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7300 7300 7300 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 26413 26413 26413 0 26413 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

273 273 273 0 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 11



  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

137500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137500 137500 0 0

 75414  Obrona cywilna 1500 1500 1500 400 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75421  Zarządzanie kryzysowe 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 12



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757   Obsługa długu publicznego 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia 182000 182000 182000 0 182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 182000 182000 182000 0 182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4810 Rezerwy 182000 182000 182000 0 182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie 13231164 12727164 11124778 9004070 2120708 1060500 435246 106640 0 0 504000 504000 0 0

 80101  Szkoły podstawowe 7307340 6803340 6081079 5121137 959942 465000 257261 0 0 0 504000 504000 0 0

  2540 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

225000 225000 0 0 0 225000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

240000 240000 0 0 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 257261 257261 0 0 0 0 257261 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3920510 3920510 3920510 3920510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 322739 322739 322739 322739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 765799 765799 765799 765799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 108489 108489 108489 108489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 13



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 548450 548450 548450 0 548450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 19800 19800 19800 0 19800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 41300 41300 41300 0 41300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 16600 16600 16600 0 16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 66800 66800 66800 0 66800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 14



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 14900 14900 14900 0 14900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

222622 222622 222622 0 222622 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

11670 11670 11670 0 11670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 504000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 504000 504000 0 0

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 838064 838064 738547 606353 132194 65000 34517 0 0 0 0 0 0 0

  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

65000 65000 0 0 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 34517 34517 0 0 0 0 34517 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 469895 469895 469895 469895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 36508 36508 36508 36508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 87487 87487 87487 87487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12463 12463 12463 12463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 66752 66752 66752 0 66752 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 10450 10450 10450 0 10450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 15



  4300 Zakup usług pozostałych 14600 14600 14600 0 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

25620 25620 25620 0 25620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

3022 3022 3022 0 3022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80104  Przedszkola 661644 661644 235162 158464 76698 418500 7982 0 0 0 0 0 0 0

  2540 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

418500 418500 0 0 0 418500 0 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 7982 7982 0 0 0 0 7982 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 16



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 120261 120261 120261 120261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9807 9807 9807 9807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25025 25025 25025 25025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3371 3371 3371 3371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 46500 46500 46500 0 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

6098 6098 6098 0 6098 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80106  
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 112000 112000 0 0 0 112000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2540 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

112000 112000 0 0 0 112000 0 0 0 0 0 0 0 0

 80110  Gimnazja 3000676 3000676 2867140 2399985 467155 0 133536 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 17



  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 133536 133536 0 0 0 0 133536 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1830947 1830947 1830947 1830947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 157766 157766 157766 157766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 359714 359714 359714 359714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 51558 51558 51558 51558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 258100 258100 258100 0 258100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 22800 22800 22800 0 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 18



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 36200 36200 36200 0 36200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

110175 110175 110175 0 110175 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

7680 7680 7680 0 7680 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 629251 629251 628301 296543 331758 0 950 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 950 950 0 0 0 0 950 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 226835 226835 226835 226835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 19107 19107 19107 19107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 43602 43602 43602 43602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5873 5873 5873 5873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 76000 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 234000 234000 234000 0 234000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 19



  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

7658 7658 7658 0 7658 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4780 Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 1126 1126 1126 1126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 20



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 80114  
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

486402 486402 485402 420088 65314 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 335974 335974 335974 335974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 21733 21733 21733 21733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 53688 53688 53688 53688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7693 7693 7693 7693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 4700 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 9450 9450 9450 0 9450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

6564 6564 6564 0 6564 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 21



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 29069 29069 29069 0 29069 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4987 4987 4987 0 4987 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 5414 5414 5414 0 5414 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

13668 13668 13668 0 13668 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80195  Pozostała działalność 166718 166718 60078 1500 58578 0 0 106640 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 22



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4307 Zakup usług pozostałych 90644 90644 0 0 0 0 0 90644 0 0 0 0 0 0

  4309 Zakup usług pozostałych 15996 15996 0 0 0 0 0 15996 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

57578 57578 57578 0 57578 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia 124000 124000 121100 65300 55800 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

 85153  Zwalczanie narkomanii 19500 19500 18600 13000 5600 0 900 0 0 0 0 0 0 0

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 2640 2640 2640 0 2640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 560 560 560 0 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 104500 104500 102500 52300 50200 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49600 49600 49600 49600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 23



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4220 Zakup środków żywności 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 2310 2310 2310 0 2310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2890 2890 2890 0 2890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna 6416320 6416320 1466420 1115590 350830 0 4949900 0 0 0 0 0 0 0

 85202  Domy pomocy społecznej 66960 66960 66960 0 66960 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 24



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

66960 66960 66960 0 66960 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85203  Ośrodki wsparcia 333800 333800 333800 238860 94940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 168100 168100 168100 168100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 33120 33120 33120 33120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4440 4440 4440 4440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19200 19200 19200 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 56430 56430 56430 0 56430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4220 Zakup środków żywności 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 17400 17400 17400 0 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 25



 85204  Rodziny zastępcze 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

11400 11400 11400 9300 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7770 7770 7770 7770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1340 1340 1340 1340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 190 190 190 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 26



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85206  Wspieranie rodziny 22400 22400 22400 21100 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3100 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

4592680 4592680 179860 133890 45970 0 4412820 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 4412820 4412820 0 0 0 0 4412820 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 90480 90480 90480 90480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7910 7910 7910 7910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 33090 33090 33090 33090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2410 2410 2410 2410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 23420 23420 23420 0 23420 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 27



  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4400 
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

16700 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 16700 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 28



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

98000 98000 5000 0 5000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 93000 93000 0 0 0 0 93000 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85215  Dodatki mieszkaniowe 117600 117600 0 0 0 0 117600 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 117600 117600 0 0 0 0 117600 0 0 0 0 0 0 0

 85216  Zasiłki stałe 99600 99600 0 0 0 0 99600 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 99600 99600 0 0 0 0 99600 0 0 0 0 0 0 0

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 568140 568140 554240 476500 77740 0 13900 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 13900 13900 0 0 0 0 13900 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 364670 364670 364670 364670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 29800 29800 29800 29800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 64700 64700 64700 64700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9130 9130 9130 9130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8200 8200 8200 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15200 15200 15200 0 15200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 19760 19760 19760 0 19760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 29



telefonicznej. 

  4400 
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

23700 23700 23700 0 23700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

8620 8620 8620 0 8620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

247840 247840 243960 235940 8020 0 3880 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3880 3880 0 0 0 0 3880 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 30



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 167430 167430 167430 167430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10060 10060 10060 10060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4150 4150 4150 4150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20300 20300 20300 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

6780 6780 6780 0 6780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85295  Pozostała działalność 215200 215200 6100 0 6100 0 209100 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 209100 209100 0 0 0 0 209100 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

 85395  Pozostała działalność 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 31



854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 254322 254322 205847 187678 18169 0 48475 0 0 0 0 0 0 0

 85401  Świetlice szkolne 219322 219322 205847 187678 18169 0 13475 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 13475 13475 0 0 0 0 13475 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 144122 144122 144122 144122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10702 10702 10702 10702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 28745 28745 28745 28745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4109 4109 4109 4109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9669 9669 9669 0 9669 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 32



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  3240 Stypendia dla uczniów 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1555960 1295960 1295960 0 1295960 0 0 0 0 0 260000 260000 0 0

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

 90002  Gospodarka odpadami 762000 762000 762000 0 762000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 742000 742000 742000 0 742000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 183960 63960 63960 0 63960 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 63960 63960 63960 0 63960 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

 90013  Schroniska dla zwierząt 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 236000 236000 236000 0 236000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 96000 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 97000 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90095  Pozostała działalność 239000 219000 219000 0 219000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 33



  4260 Zakup energii 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 726965 726965 99207 0 99207 570358 0 57400 0 0 0 0 0 0

 92113  Centra kultury i sztuki 370000 370000 0 0 0 370000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

370000 370000 0 0 0 370000 0 0 0 0 0 0 0 0

 92116  Biblioteki 175358 175358 0 0 0 175358 0 0 0 0 0 0 0 0

  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

175358 175358 0 0 0 175358 0 0 0 0 0 0 0 0

 92195  Pozostała działalność 181607 181607 99207 0 99207 25000 0 57400 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 34



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4550 4550 0 0 0 0 0 4550 0 0 0 0 0 0

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1950 1950 0 0 0 0 0 1950 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 99207 99207 99207 0 99207 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4307 Zakup usług pozostałych 35630 35630 0 0 0 0 0 35630 0 0 0 0 0 0

  4309 Zakup usług pozostałych 15270 15270 0 0 0 0 0 15270 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna 124000 58000 23000 0 23000 35000 0 0 0 0 66000 66000 0 0

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 92695  Pozostała działalność 114000 48000 13000 0 13000 35000 0 0 0 0 66000 66000 0 0

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

35000 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 35



  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66000 66000 0 0

Wydatki razem: 40737766,01 27507578 18668879 12802378 5866501 1675858 5593821 1469020 0 100000 13230188,01 13230188,01 2250881,7 0

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 36



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 166/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie

750   Administracja publiczna 64 596,00

75011  Urzędy wojewódzkie 64 596,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 876,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 969,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 528,83

 
 
 
 
 

 
 
 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 221,97

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 740,00

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,66

 
 
 
 

 
 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 455,46

852   Pomoc społeczna 4 964 400,00

85203  Ośrodki wsparcia 306 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 120,00

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 4 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 030,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 360,00

 
 
 
 
 
 
 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 4 573 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 412 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 710,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 18 020,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 400,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 400,00

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 400,00

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 520,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 240,00

 

 
 
 
 
 
 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

Razem: 5 030 736,00

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 3



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 166/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851   Ochrona zdrowia 104 500,00

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 310,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 890,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

Razem: 104 500,00

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 166/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - WYDATKI Przeciwdziałanie narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851   Ochrona zdrowia 19 500,00

85153  Zwalczanie narkomanii 19 500,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 640,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 560,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Razem: 19 500,00

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 166/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

Rozdział
60016 70095 75412 80195 90015Nazwa sołectwa Zadania Plan 

§ 4270 § 4300 § 4210 § 4270 § 4300 § 4210 § 4300

Białusny Lasek Rmont budynku komunalnego 
15 129

14129 1000 
Charciabałda Remont dróg gminnych 11 143 11 143 

Oświetlenie uliczne 4 000
Cięćk Remont dróg gminnych 

13 238
9 238 

Drężek Remont dróg gminnych 12 365 12 365 
Gadomskie Remont dróg gminnych 8 612 8 612 

Myszyniec-Koryta Remont dróg gminnych 14 635 14 635 

Remont dróg gminnych 15 544 

Oświetlenie uliczne 
Krysiaki (dowieszenie 2 opaw oświetl.)

17 544
2 000

Myszyniec Stary Remont dróg gminnych 29 095 29 095 
Niedźwiedź Remont dróg gminnych 12 249 12 249 
Olszyny Remont dróg gminnych 21 298 21 298 
Pełty Remont dróg gminnych 19 814 19 814 
Świdwiborek Remont dróg gminnych 12 016 12 016 
Wolkowe I Remont dróg gminnych 23 858 23 858 

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1



Wolkowe II Remont dróg gminnych 18 795 18 795 

Dokumentacja techniczna na rozbudowę garażu dla OSP 8 513 

Remont dróg gminnych 16 000 

Wydmusy Usługa geodezyjna (wznowienie granic drogi gminnej)

28 513

4000 
Wykrot Remont dróg gminnych 28 630 28 630 

Odnowienie ogrodzenia placu szkoły 1 000 
Zalesie Remont dróg gminnych 

21 530 
20 530 

Zdunek Remont dróg gminnych 14 926 14 926 

Ogółem: 323 390 288 748 4 000 14 129 1 000 8 513 1 000 6 000

 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 166/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2014 roku 

 
Lp. 
 

 
Treść 

 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów

 
Kwota 
 

1. Planowane dochody  33 980 255,00
2. Planowane wydatki  40 737 766,01
3. Wynik (nadwyżka - deficyt)  -6 757 511,01

I. PRZYCHODY  7 922 683,71

1. 
Przych.z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym § 952 6 000 000,00

2. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 1 922 683,71
II. ROZCHODY  1 165 172,70

1. Spłata pożyczek § 992 1 165 172,70
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 166/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Projekt planu wydatków inwestycyjnych na rok budżetowy 2014 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp. Dzi

ał Rozdz. §
Nazwa zadania inwest. 

i okres realizacji 
(w latach)

Lata 
realizacji

Łączne koszty 
finansowe 

rok budżetowy 
2014 (8+9+10+

11+ 12)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

śr.wymien. 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Środki do 
pozyskania

Jedn.org. 
realizuj. 

progr. lub 
koord. wyk. 

progr.

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050 

1)Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami na terenie 
gminy Myszyniec -  zadanie 
2 (etap I-IV)

2007-2014 4 065 042,00 3 769 700,00 769 700,00 3 000 000,00    
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

2. 010 01010 6050 

2)Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami na terenie 
gminy Myszyniec - zadanie 
3 (etap I-III)

2009-2014 3 962 395,00 3 852 792,31 852 792,31 3 000 000,00    
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

3. 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej z przyłączami 
w m. Myszyniec, Myszyniec 
Stary, Wykrot i Wolkowe 

2014 20 000,00 20 000,00 20 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

4. 150 15011 6639 

Udział Gminy Myszyniec 
w projekcie "Przyspieszenie 
wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, 
przez budowanie 
społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu" 

2010-2014 16 770,00 8 969,53 8 969,53     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1



5. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi transportu 
rolniczego w miejscowości 
Wolkowe I 

2014 120 000,00 60 000,00 60 000,00    60 000,00 
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

6. 600 60016 6050 

3)Zwiększenie 
bezpieczeństwa, dostępności 
i rozwoju gminy poprzez 
budowę ciągu 
komunikacyjnego 
w miejscowości Myszyniec 

2013-2014 4 470 287,40 2 209 314,00 2 109 314,00  100 000,00  2 209 314,00 
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

6050 50 000,00     

6059 740 400,00     7. 630 63003 

6057 

4) Budowa kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego 
„Kurpiowska Kraina” nad 
zbiornikiem wodnym 
„Wykrot” i rzeką Rozogą na 
terenie gminy Myszyniec 

2008-2014 23 350 374,12 2 050 000,00 

   1 259 600,00  

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

8. 700 70005 6060 Zakup gruntów 2014 50 000,00 50 000,00 50 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

6067    195 500,00  
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

9. 720 72095 

6069 

5)Zakup serwera, urządzeń 
i anten do sieci 
teleinformatycznej na terenie 
gminy Myszyniec 

2014 230 000,00 230 000,00 

34 500,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

10. 750 75095 6639 

Udział Gminy Myszyniec 
w projekcie "Rozwój 
elektronicznej administracji 
w samorządach województwa 
mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału 
województwa 

2010-2014 18 165,00 11 912,17 11 912,17     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

11. 754 75412 6060 
Zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP w Wydmusach 

2014 400 000,00 137 500,00 137 500,00    262 500,00 
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

12. 801 80101 6050 
Budowa i urządzenie 
szkolnego placu zabaw 
w miejscowości Krysiaki 

2013-2014 133 000,00 68 000,00 68 000,00    65 000,00 
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

13. 801 80101 6050 
Budowa i urządzenie 
szkolnego placu zabaw 
w miejscowości Wydmusy 

2013-2014 133 000,00 68 000,00 68 000,00    65 000,00 
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 2



14. 801 80101 6050 
Budowa i urządzenie 
szkolnego placu zabaw 
w miejscowości Zalesie 

2013-2014 133 000,00 68 000,00 68 000,00    65 000,00 
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

15. 801 80101 6050 
Nadbudowa budynku 
dydaktycznego nr 1 Szkoły 
Podstawowej w Myszyńcu 

2014 800 000,00 300 000,00 300 000,00    500 000,00 ZS 
Myszyniec

16. 900 90001 6050 
Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków komunalnych 
w Myszyńcu 

2012-2014 80 000,00 70 000,00 70 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

17. 900 90001 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami w m. 
Myszyniec - zadanie-III 

2010-2014 34 477,20 30 000,00 30 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

18. 900 90001 6050 

Budowa  przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Myszyniec - 
etap IV 

2012-2014 998 321,50 20 000,00 20 000,00    900 000,00 
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

19. 900 90005 6050 

Termomodernizacja budynku 
i kotłowni Zakładu 
Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Myszyńcu 

2010-2014 82 172,00 40 000,00 40 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

20. 900 90005 6050 
Wykorzystanie odnawialnych 
żródeł energii na terenie 
gminy Myszyniec - etap 2 

2014 80 000,00 80 000,00 80 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

21. 900 90095 6050 Przebudowa targowiska 
gminnego w Myszyńcu 2011-2014 1 067 835,65 20 000,00 20 000,00    1 000 000,00 

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

22. 926 92695 6050 

Budowa boiska do siatkówki 
plażowej wraz 
z zagospodarowaniem terenu 
nad zbiornikiem wodnym 
"Wykrot" w misc. Wydmusy 

2013-2014 103 000,00 36 000,00 36 000,00    67 000,00 
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

23. 926 92695 6050 

Zakup, dostawa i montaż 
urządzeń sportowo-
rekreacyjnych siłowni 
zewnętrznych w miejscowości 
Myszyniec 

2013-2014 84 000,00 30 000,00 30 000,00    54 000,00 
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

Ogółem  40 431 839,87 13 230 188,01 5 675 088,01 6 000 000,00 100 000,00 1 455 100,00 5 247 814,00 x

* źródła finansowania: 

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 3



1-2) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie - pożyczka częściowo umarzalna. 

3) Porozumienie z Powiatem Ostrołęckim 

4) Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR), RPO WM 2007-20013, Priorytet VI, Działanie 6.2. Turystyka. 

5) Władza wdrażająca programy europejskie w ramach Programu Operacyjnego "Innowacyjna Gospodarka", oś priorytetowa 8 "Społeczeństwo 
informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki", działanie 8.3 "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu"-eInclusion 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 4



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 166/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/

Dział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora finansów 

publicznych
Nazwa jednostki 545 358,00 0,00 20 881,70

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury Kurpiowskiej 370 000,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 175 358,00 

150 15011 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 8 969,53

750 75095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 11 912,17

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych

Nazwa zadania 1 060 500,00 0,00 70 000,00

801 80101 2590 
Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i Edukacyjnych im. 
Karola Adamieckiego w Ostrołęce 

240 000,00 

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Białusnym Lasku 225 000,00 

801 80103 2590 

Oddział przedszkolny w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Stowarzyszenie Inicjatyw 
Gospodarczych i Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego 
w Ostrołęce 

65 000,00 

801 80104 2540 Przedszkola 418 500,00 

801 80106 2540 Niepubliczne punkty przedszkolne 112 000,00 

853 85395 2360 
Realizacja zadań publicznych na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

10 000,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 25 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 35 000,00

Ogółem 1 605 858,00 0,00 90 881,70

 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 166/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Plan wydatków realizowanych w drodze umów między jednostkami samorządu terytorialnego na 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

150   Przetwórstwo przemysłowe 8 969,53

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 8 969,53

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

8 969,53

750   Administracja publiczna 11 912,17

 75095  Pozostała działalność 11 912,17

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

11 912,17

Razem: 20 881,70

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 166/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2014 r 

Przychody  / w zł/ Koszty /w zł/

w tym:
dotacja 

przedmiotowa
Dotacja celowa 
na inwestycje 

Dział / 
Rozdział Treść

Stan 
funduszu

  na 
początek 

roku
Ogółem

dotacje 
z budżetu

Kwota zakres 
dotacji

Dot.cel.na 
zad.bież. finans. 

z udziałem 
środków z UE

Kwota Cel 
dotacji

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu

Stan 
funduszu na 
koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

900 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 80 381 1 144 900 0 0 - 0 0 - 1 225 281 0 0

90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej 80 381 1 144 900 0 0 - 0 0 - 1 225 281 0 0

 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 53440262-9A2C-4802-9398-EA968A1C348E. Ogloszony Strona 1




